BCĐ CHƯƠNG TRÌNH MTQG

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI Q.TRỊ

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

                  Số:   54   /VPĐP- NTM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Trị, ngày 7   tháng  11  năm 2013

          V/v  Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình

                    MTQG xây dựng nông thôn năm 2013
Kính gửi:  ........................................................................................
Thực hiện chỉ đạo của BCĐ Trung ương về báo cáo chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2013, Văn phòng điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; thành viên BCĐ chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh báo cáo kết quả thực hiện với các nội dung chính như sau:

1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ của Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh:
-  Công tác chỉ đạo, hướng dẫn các địa phương triển khai thực hiện chương trình.
       -  Kết quả tổng hợp cụ thể (Phụ lục 1& 2).
- Những khó khăn, tồn tại trong quá trình thực hiện; Kiến nghị, đề xuất giải pháp khắc phục.
- Định hướng một số nhiệm vụ trọng tâm năm 2014.
2. Kết quả theo dõi, chỉ đạo xây dựng nông thôn mới của đơn vị:
Báo cáo kết quả theo dõi, chỉ đạo, thực hiện tại địa bàn được phân công phụ phụ trách của Thành viên BCĐ (Theo Quyết định số 1832/QĐ-BCĐ ngày 06/9/2011 của BCĐ tỉnh), gồm những nội dung chính sau:
- Kết quả ban hành các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn và kiểm tra, giám sát các địa phương;
· Kết quả thực hiện các tiêu chí của các xã được phân công phụ trách.

- Khó khăn, tồn tại của các địa phương trong qua trình thực hiện.
- Kiến nghị, đề xuất giải pháp khắc phục.
Báo cáo của đơn vị xin gửi về Văn phòng điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới (49 Trần Hưng Đạo, Đông Hà) trước ngày 20 tháng 11 năm 2013 và qua thư điện tử: lethioanh@quangtri.gov.vn để kịp tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, Trung ương theo quy định.

Kính đề nghị các Thành viên BCĐ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh quan tâm thực hiện./.
Nơi nhận:

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- TB, PTB chỉ đạo (B.cáo);
- CVP, Phó CVP ĐP;

                  (Đã ký)
- Lưu: VT.
   PHÓ GIÁM ĐỐC
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
    Đào Mạnh Hùng
	Phụ lục 1:    KẾT QUẢ ĐÀO TẠO, TẬP HUẤN, TUYÊN TRUYỀN NTM

	Nội dung
	ĐVT
	KH năm 2013
	Ước TH năm 2013
	% đạt so với kế hoạch
	Ghi chú

	A
	Tập huấn

	I
	Cấp tỉnh

	1
	Số lớp
	lớp

	2
	Số học viên tham gia
	người

	3
	Kinh phí
	tr.đồng

	II
	Cấp huyện

	1
	Số lớp
	lớp

	2
	Số học viên tham gia
	người

	3
	Kinh phí
	tr.đồng

	III
	Cấp xã

	1
	Số lớp
	lớp

	2
	Số học viên tham gia
	người

	3
	Kinh phí
	tr.đồng

	B
	Tuyên truyền

	I
	Cấp tỉnh

	1
	Số đợt tuyên truyền
	đợt

	2
	Số học viên tham gia
	người

	3
	Kinh phí
	tr.đồng

	II
	Cấp huyện

	1
	Số đợt tuyên truyền
	đợt

	2
	Số người tham gia
	người

	3
	Kinh phí
	tr.đồng

	III
	Cấp xã

	1
	Số đợt tuyên truyền
	đợt

	2
	Số người tham gia
	người

	3
	Kinh phí
	tr.đồng

	    Phụ lục 2

	TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐẦU TƯ, HỖ TRỢ CỦA NGÀNH

	Đơn vị tính: Tr.đồng

	TT
	Nội dung
	Địa điểm
	Quy mô/
khối
lượng
	Tổng vốn
	Vốn thực hiện
	Ghi chú

	Ngân sách
	lồng ghép chương trình, dự án
	Tín dụng
	Doanh
nghiệp
	Dân góp

	Tổng
	Trung ương, tỉnh
	Huyện
	Xã

	I
	Đầu tư phát triển (Nêu rõ các chương trình, dự án)

	..............

	..............

	.............

	II
	Sự nghiệp (Nêu rõ nội dung thực hiện)

	Tuyên truyền

	Tâp huấn

	.............

	III
	Tổng

3
1